Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 08:10

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-agm-europower-serii-ep-12v-7-2ah-p-99179.html

12V 7,2Ah

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Rodzaj konektora
Napiecie zasilacza
Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania

Opis produktu

Akumulator AGM EUROPOWER serii EP 12V 7,2Ah

Zywotnos$¢ 6-9lat.

szklanego o duzej porowatosci.
Wyeliminowane niebezpieczenstwo wyciekéw.
Praca w dowolnym potozeniu.

(VRLA).

Akumulator AGM EUROPOWER serii EP

135,24 zt
19232

EP 7,2-12
5902367800109
2.54 kg

F1

12V

7.2 Ah

108A (5s)

Akumulator wykonany jest w technologii AGM - elektrolit uwieziony jest w separatorach z wtékna

Posiada samouszczelniajgce sie zawory ci$nieniowe zapobiegajgce powstawaniu nadmiernego ciSnienia w ogniwie

¢ Akumulatory serii EP jest idealny jako podstawa systemoéw zasilania awaryjnego.

Model: EP 7,2-12

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 2.54 kg

Pojemnos¢: 7.2 Ah

Rodzaj konektora: F1

Maksymalny prad roztadowania: 108A (5s)
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